2025年 11月 6日

会員各位

セントラルスポーツジムスタ 24 和歌山市駅

スタジオヨガピス 和歌山市駅

店長 奥野 直尭

冬季休館日について

拝啓

師走の候 会員の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は当クラブをご利用いただき誠にありがとうございます。

さて年間カレンダーにて既にお知らせの通り下記の期間は休館日となりますので

予めご承知おきくださるようお願いいたします。

敬具

 営業時間

～１２月２９日（月）
通常営業

（２４時間営業）

[スタッフ対応時間]

なし

１２月３０日（火）
特別営業

（１８:００営業終了）

[スタッフ対応時間]

１１:００-１８：００

１２月３１日（水）

  ～１月２日（金）
休館日

１月３日（土）
特別営業

（１１:００営業開始）

[スタッフ対応時間]

なし

１月４日（日）～
通常営業

（２４時間営業）

[スタッフ対応時間]

１０:００-１７:００